REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

1co6

Zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkeshortltfes dhe te
fémijéve madhore, né bazé té:

> Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, neni 3, 4;

» Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konﬁ1kt1t té interesave né ushtrimin e
funksioneve publike”, neni 14, 15;

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimetfinanciare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té fémijéve.




REPUBLIKA E SHQIPERISE } |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

137816- (njemiljon e
njeqind e tridhjete e
shtate mije e teteqind e
gjashtembedhjet)

| Paga e bashkshortes si Prokuror i Pergjithshem 2 287 058 ( dy miljon e
‘ dyqind e tetedhjete e
shtate e pesedhjete e
tete) leke

| Shperblime te bashkeshortit nga Shkolla e Magjistratures, per detyren ¢ | 105600 leke ( njeqind e
| anetarit te komitetit drejtues te Shkolles dhe udheheqes shkencor i pese mije e gjashte)
temave te diplomes .

Shperblim vjetore te bashkshortit 150000 ( mnjeqind e
pesedhjete mije) leke

Shperblim i bashkshortit per graden shkencore Doktor i Shkencave | 50400 ( pesedhjete mije
e katerqind) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. - '

Kredi ne banken Raiffeisen bank, marre ne vitin | 12 muaj X 17264,5 | 1.600.000(njemiljo
2002 ne shumen 2.500.000 Ieke lek=207 174(dyqind | ne gjashteqindmije)
e shtate mije e qind
e shtatdhjet e kater)
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